２０２６年１月吉日

関係機関・事業所各位

                           町田市町田第 1高齢者支援センター

〒194-0022 町田市森野 4-8-39

TEL：042-728-9215

令和 7年度第二回町田第一地区地域ケア推進会議開催について

 日頃より、高齢者支援センター業務へのご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

高齢者支援センターでは地域に共通する課題の解決を目的に、地域ケア推進会議を開催しております。

昨年度から、人生会議（ACP）をテーマに、その方らしい選択・意思決定支援について検討してまいりま

した。昨年度は町田圏域合同で、「人生会議（ACP）を自分事としてポジティブにとらえる」ことをテー

マに意見交換を行いました。今年度は、より一歩前に進み、「ACPを現場で始める」ことについて多職種

で検討を行うため、下記のように地域ケア推進会議を開催致します。

 ご多忙の折、恐縮ですが是非ご出席頂きたくご案内申し上げます。

記

日時： ２０２６年２月２０日（金曜日） １９時から２１時

場所： 健康福祉会館 4階講習室（町田市原町田 5-8-21）

※駐車場は近隣コインパーキングをご利用ください

内容： テーマ「現場で始めよう人生会議（ACP）」

１．主旨説明

    ２．ツールの紹介

    ３．取組紹介

    ４．普及方法、共有方法についてのグループワーク

申込： 以下の QRコード、リンク、またはメールにて、2月 13日（金）までにお申込ください。

https://form.os7.biz/f/50910788/

※ 参加者名簿を作成いたしますので、掲載をご了承ください。

    ※ 参加証明書は発行致しませんので、ご了承下さい。

問い合わせ先：町田第１高齢者支援センター 042-728-9215  commons2005-houkatu@key.ocn.ne.jp

https://form.os7.biz/f/50910788/